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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

1 532 L4+3000 Wiesendanger Sandro CHE Wilen bei Wollerau Porsche GT3 3800 * 8.17 8.17

2 534 L4+3000 Vietze Tim CHE Frauenfeld Porsche Cayman GT4 RS 3669 * 8.18 8.18 0.01

3 423 LCC Mahler Hannes CHE Seengen Lotus Exige Cup 430 5875 8.29 * 8.21 8.21 0.04

4 533 L4+3000 Meili Beat CHE Goldingen Porsche Cayman GT4 RS 3996 * 8.22 8.22 0.05

5 422 LCC Hedinger Mario CHE Samedan Lotus Exige 5875 * 8.24 8.24 0.07

6 526 L4+3000 Helm Michael CHE Boppelsen Mercedes Benz AMG GTS 6769 * 8.29 8.29 0.12

7 712 EB Vogel Stephan CHE Pfeffingen Porsche GT3 992 3996 * 8.40 8.43 8.40 0.23

8 223 L2+3000 Gschwend Thomas CHE Oberriet BMW M140i xdrive 5100 * 8.42 8.47 8.42 0.25

9 325 PSC4c Stadler Motorsport Penalba Xavier CHE Wettswil am Albis Porsche 991GT3 RS 3996 8.44 * 8.43 8.43 0.26

10 119 L4+3000 Vogel Stephan CHE Pfeffingen Porsche GT3 3996 * 8.48 8.48 0.31

11 709 EB Zürcher Roberto CHE Bättwil Lotus Exige V6 3500 8.53 * 8.52 8.52 0.35

12 417 LCP Piccinato Giuliano CHE Bättwil Lotus Exige CR 5875 * 8.53 8.53 0.36

13 710 EB Piccinato Giuliano CHE Bättwil Lotus Exige CR 3456 * 8.55 8.60 8.55 0.38

14 414 LCP Kobelt Edy CHE Wattwil Lotus Exige S 5875 * 8.56 8.56 0.39

15 413 LCP Zürcher Roberto CHE Bättwil Lotus Exige V6 320 Cup 5300 * 8.57 8.57 0.40

16 416 LCP Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige Sport 380 5875 * 8.60 8.60 0.43

16 230 L2+3000 Büeler Toni CHE Seewen Mitsubishi Lancer Evo RSC 3397 * 8.60 8.60 0.43

18 412 LCP Steinmann Daniel CHE Zürich Lotus Exige 360 Cup 5875 * 8.60 8.72 8.60 0.43

19 420 LCC Petermann Oliver CHE Nänikon Lotus Exige Cup 430 5875 * 8.63 8.63 0.46

20 407 L3-2000 Ianniello Roberto CHE Nunningen Fiat 131 1995 12.00 * 8.64 8.64 0.47

21 421 LCC Nüssli Christian CHE Ebnat-Kappel Lotus Exige Cup 430 5875 * 8.65 8.65 0.48

22 322 PSC1 Porsch Cup Suisse Filippi Steiger Dario CHE Allschwil Porsche GT4 4000 8.77 * 8.75 8.75 0.58

23 713 EB Feuz Remo Hofstetten Chevrolet Corvette C6 ZR1 6162 9.21 * 8.76 8.76 0.59

24 321 PSC1 Porsch Cup Suisse Widmer Michael CHE Lenzerheide Porsche Boxster Spyder 3995 9.02 * 8.89 8.89 0.72

25 227 L2+3000 Bosshard Lukas CHE Kyburg Mercedes-Benz C63 AMG 6208 9.54 * 8.93 8.93 0.76

26 426 SCC Feuz Remo CHE Hofstetten Chevrolet Corvette ZR1 6162 * 8.94 8.98 8.94 0.77

27 611 SCHN Sieber Natalie CHE Berlingen Alfa Romeo 4C 2975 * 8.96 8.96 0.79

27 424 SCC Bachmann Bruno CHE Specherschwendi Chevrolet Corvette C7 6300 * 8.96 8.99 8.96 0.79

29 425 SCC Betschart Jürg CHE Büren a. Aare Chevrolet Corvette C7R Z06 6200 9.22 * 9.03 9.03 0.86

30 327 PDC ACS Gafner Peter CHE Dürnten Porsche Boxter GTS 3400 9.08 * 9.05 9.05 0.88

31 411 LCP Wiese Heinz CHE Cham Lotus Emira 5875 9.34 * 9.05 9.05 0.88

32 323 PSC4a Porsch Cup Suisse Ziegler Robert CHE Winterthur Porsche GT3 3600 * 9.12 9.19 9.12 0.95

33 708 EB Wyss Peter CHE Wallebuch Lotus Emira 3456 * 9.14 9.29 9.14 0.97

34 517 L4-3000 Schuler Urs CHE Baar ZG Lotus Elise 111R 3053 * 9.20 9.46 9.20 1.03

35 525 L4+3000 Kuratli Urs CHE Hemberg Subaru Impreza 3397 * 9.22 9.22 1.05

36 231 L2+3000 Koch Mario CHE Malters Mitsubishi Lancer Evo IX 3397 9.28 * 9.25 9.25 1.08

37 528 L4+3000 Lendenmann Valentin CHE Appenzell Lotus Exige Cup 255 3060 * 9.27 9.27 1.10

38 527 L4+3000 Fitze Samuel CHE Niederteufen BMW M3 3999 * 9.35 9.35 1.18

39 432 Hi Huber Peter CHE Mörschwil Porsche Carrera RSR 2993 * 9.42 9.42 1.25

40 115 L1-3000 Eggenberger Manfred CHE Zürich Toyota GR Yaris 2751 * 9.43 9.51 9.43 1.26

41 330 PDC ACS Gafner Barbara CHE Dürnten Porsche Boxter GTS 9.52 * 9.43 9.43 1.26

42 118 L1-3000 Schmid Roland CHE Pfeffingen Toyota GR Yaris 2751 9.62 * 9.48 9.48 1.31

43 524 L4+3000 Mark Gion CHE Tann ZH VW Golf 7 GTI 3397 * 9.50 9.50 1.33

44 624 SCHN Mühlemann Bruno CHE Dozwil Porsche 911 3600 * 9.51 9.51 1.34

44 329 PDC Porsche Sports Cup S Heiniger Sonja M. CHE Jona Porsche GT3 RS 3996 * 9.51 9.63 9.51 1.34

46 229 L2+3000 Galbusera Ivo CHE Lumino Mitsubishi Lancer Evo X 3397 * 9.52 10.09 9.52 1.35

47 222 L2+3000 Fischli Josuah CHE Bassersdorf Audi S3 3373 * 9.53 9.66 9.53 1.36

48 714 EB Schmid Roland CHE Pfeffingen Toyota GR Yaris 2750 * 9.54 9.76 9.54 1.37

49 228 L2+3000 Rüegg Fabian CHE Hittnau Subaru WRX STI 4242 10.18 * 9.66 9.66 1.49

50 221 L2+3000 Feldmann Sandro CHE St. Gallen Renault Megane 3057 * 9.67 9.72 9.67 1.50

51 510 L4-2000 Gähler Andreas CHE Ebnat-Kappel Westfield 1996 * 9.68 10.28 9.68 1.51

52 224 L2+3000 Nassimbeni Fabio CHE Hinwil Mini JCW 3397 * 9.71 9.71 1.54
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53 415 LCP Hofer Marc CHE Uetendorf Lotus 5879 * 9.72 9.72 1.55

54 114 L1-3000 Bernasconi Federico CHE Mendrisio Toyota GR Yaris 2754 9.80 * 9.72 9.72 1.55

55 226 L2+3000 Mark Dino CHE Tann Audi S3 3400 10.59 * 9.74 9.74 1.57

56 516 L4-3000 Ugur Deniz CHE Zürich Toyota GR Yaris 2751 9.91 * 9.77 9.77 1.60

57 515 L4-3000 Comparato Luca CHE Merenschwand Toyota GR Yaris 2720 10.06 * 9.78 9.78 1.61

58 513 L4-3000 Baeriswyl Barbara CHE Seengen Mini Cooper S 2717 * 9.79 9.87 9.79 1.62

59 218 L2-3000 Meier Marco CHE Urdorf Mini Cooper S 2717 * 9.82 9.82 1.65

60 116 L2-3000 Bruhin Christoph CHE Vorderthal Toyota GR Yaris 2751 * 9.88 10.04 9.88 1.71

61 117 L1-3000 Luedi Daniel CHE Losone Toyota GR Yaris 2798 10.06 * 9.92 9.92 1.75

62 521 L4+3000 Wiedmer Reto CHE Unterterzen Porsche Boxster S 3387 * 9.96 9.96 1.79

62 110 L1-3000 Schmid Bettina CHE Ettingen Toyota GR Yaris 2751 10.04 * 9.96 9.96 1.79

64 409 L3+2000 Marty Roman CHE Unteriberg Opel Kadett C 2400 * 9.97 9.97 9.97 1.80

65 705 EB Friesecke Sven CHE Matzendorf VW Golf VII Clubsport 3373 * 9.97 10.04 9.97 1.80

66 225 L2+3000 Müller Jürg CHE St. Gallen Mazda 3 MPS 3844 * 9.98 10.00 9.98 1.81

67 215 L2-3000 Jucker Jürg CHE Bauma Toyota GR Yaris 2747 * 9.98 10.03 9.98 1.81

68 206 L2-2000 Steiner Sandro CHE Münchwilen Honda Civic Ep3 1998 * 9.98 10.55 9.98 1.81

69 112 L1-3000 Grimm Reto CHE Uerikon Toyota GR Yaris 2720 10.25 * 9.98 9.98 1.81

70 113 L1-3000 Almeida Miguel CHE Madetswil Toyota GR Yaris 2751 * 9.99 10.29 9.99 1.82

71 523 L4+3000 Mantadakis Iosif CHE Kloten Renault Mégane RS 3397 * 10.02 10.02 1.85

72 617 SCHN Lehner Jonas CHE Muhen Seat Leon Cupra 3373 * 10.04 10.04 1.87

73 701 EB Schmid Bettina CHE Reinach Toyota GR Yaris 2750 * 10.11 10.20 10.11 1.94

73 623 SCHN Prétot Luc CHE Biel-Benken Renault Megane 3 RS 3400 * 10.11 10.11 1.94

75 707 EB Denzer Gilbert CHE Gelterkinden Lotus Elise 111R 1796 * 10.14 10.14 1.97

76 514 L4-3000 Kamm Fred CHE Filzbach Mini Cooper S 2717 * 10.16 10.20 10.16 1.99

77 216 L2-3000 Trudel Cyril CHE Hombrechtikon Toyota GR Yaris 2751 * 10.17 10.36 10.17 2.00

78 522 L4+3000 La Torre Luca CHE Winterthur Renault Megane RS 3397 * 10.19 10.19 2.02

79 213 L2-3000 Brunner Peter CHE Flawil Mini Cooper S 2717 * 10.19 10.53 10.19 2.02

80 507 L4-2000 Egli Jeremy CHE Kirchberg Honda Integra Type-R 1797 * 10.20 10.20 10.20 2.03

81 405 L3-2000 Fauler Meta CHE Stadel VW Golf 1 1781 * 10.22 11.20 10.22 2.05

82 706 EB Suhr Reini CHE Basel Lotus Exige MK1 1796 * 10.24 10.24 2.07

82 619 SCHN Kormos Richard CHE Winterthur Honda Civic Type-R 3393 * 10.24 10.24 2.07

84 403 L3-2000 Rotunno Lucas CHE Coeuve VW Golf 1780 10.69 * 10.27 10.27 2.10

84 217 L2-3000 Montavon Yan CHE Montavon Toyota GR Yaris 2751 * 10.27 10.27 2.10

86 410 L3+2000 Kälin Pascal CHE Unteriberg Opel Ascona B 2409 10.50 * 10.38 10.38 2.21

87 509 L4-2000 Wegmüller Hansjürg CHE Diessbach Lotus Elise MK 2 1796 * 10.41 10.45 10.41 2.24

88 434 Hi Hänggi Peter CHE Frauenfeld Porsche 911/964 Carrera 2 3600 * 10.44 10.44 2.27

89 406 L3-2000 Jubin Olivier CHE Rocourt Opel Kadett GT/E 1987 * 10.46 10.69 10.46 2.29

90 316 SSRC F. Eggenberger Eggenberger Fabian CHE Zürich Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 10.50 * 10.47 10.47 2.30

91 603 SCHN Lutz Johannes CHE Thal Lotus Super Seven 1600 * 10.48 10.48 2.31

91 402 L3-2000 Gautschi Christian CHE Veltheim Alpine 110 1605 * 10.48 10.48 2.31

93 609 SCHN Herzog Sandro CHE Hüttikon Mini Cooper S Challange R56 2720 * 10.51 10.51 2.34

94 511 L4-3000 Scarinzi Patrick CHE Vicques Fiat 500 2326 * 10.53 10.82 10.53 2.36

95 404 L3-2000 Lörtscher Marc CHE Oberwil VW Golf 2 1780 * 10.53 11.95 10.53 2.36

96 108 L1-2000 Rüedi Tobias CHE Alchenstorf Honda Integra Type R 1797 11.08 * 10.55 10.55 2.38

97 312 SSRC S. Fehr Fehr Sandro CHE Rorschacherberg Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 * 10.58 10.62 10.58 2.41

98 704 EB Ott Kevin CHE Brugg Renault Clio RS Ragnotti 1998 10.78 * 10.59 10.59 2.42

99 307 SSRC Equipe Bernoise Landolt Marcel CHE Schlieren Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 10.82 * 10.60 10.60 2.43

100 308 SSRC R. Thomann Thomann Rico CHE Winterthur Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 10.72 * 10.63 10.63 2.46

101 518 L4+3000 Kägi Pascal CHE Zürich Volvo 850 Turbo 3941 10.76 * 10.67 10.67 2.50

102 107 L1-2000 Fankhauser Urs CHE Steffisburg Honda Civic Type R 1998 10.74 * 10.68 10.68 2.51

103 622 SCHN Wettstein Simon CHE Wattwil Renault Megane RS 3397 * 10.69 10.69 2.52

103 505 L4-2000 Zürcher Davide CHE Thal Honda Civic 2000 * 10.69 10.86 10.69 2.52

105 309 SSRC Ecurie du Nord Henchoz Gautier CHE Gollion Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 * 10.70 10.77 10.70 2.53

106 512 L4-3000 Marty Christoph CHE Altendorf BMW E36 2496 * 10.70 10.87 10.70 2.53

107 328 PDC Porsche Sports Cup S Fracasso Rocco CHE Opfikon Porsche GT3 997 3600 10.83 * 10.70 10.70 2.53
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Platz Snr Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

108 208 L2-2000 Paltenghi Massimo CHE Prosito Toyota GT86 1996 10.77 * 10.72 10.72 2.55

109 302 SSRC P. Gallati Gallati Patrik CHE Näfels Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 * 10.73 10.78 10.73 2.56

110 109 L1-2000 Posch Fredy CHE Sevelen Honda Integra 1797 * 10.74 10.74 10.74 2.57

111 303 SSRC A. Ulrich Ullrich Alexander CHE Glarus Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 * 10.74 10.77 10.74 2.57

112 313 SSRC M. Muzzarelli Muzzarelli Marcel CHE Riedt b. Erlen Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 * 10.76 10.79 10.76 2.59

113 315 SSRC Ecurie du Jorat Moulin Cédric CHE Bex Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 * 10.76 10.80 10.76 2.59

114 311 SSRC S. Glanzmann Glanzmann Stefan CHE Huttwil Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 10.85 * 10.76 10.76 2.59

115 310 SSRC S. Gubitosi Gubitosi Fabio CHE Domat/Ems Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 10.79 * 10.77 10.77 2.60

116 106 L1-2000 Betticher Emeric CHE Le Crêt-près-Semsales Renault Clio 2 RS 1998 * 10.80 10.83 10.80 2.63

117 305 SSRC F. Corezzola Corezzola Flavio CHE Oberengstringen Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 10.91 * 10.80 10.80 2.63

118 612 SCHN Kallouz Carim CHE Glattbrugg BMW 3000 * 10.81 10.81 2.64

118 314 SSRC M. Béring Béring Michaël CHE Le Locle Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 * 10.81 10.83 10.81 2.64

120 214 L2-3000 Stevan Ottavio CHE Cugnasco Suzuki Swift 2380 * 10.81 10.90 10.81 2.64

121 503 L4-1600 Wirth Ramon CHE Siegershausen Honda CRX 1595 10.89 * 10.82 10.82 2.65

122 408 L3+2000 Keller Peter CHE Henggart Volvo PV 544 2025 * 10.83 10.83 2.66

123 104 L1-2000 Steiner Roland CHE Alpthal Opel Astra GSI 1998 10.91 * 10.86 10.86 2.69

124 103 L1-2000 Schnidrig Jakob CHE St.Niklaus Renault Clio 3 Sport 1998 * 10.87 10.95 10.87 2.70

125 105 L1-2000 Aliberti Luca CHE Granges-près-Marnand Renault Clio Sport 1998 10.92 * 10.88 10.88 2.71

126 608 SCHN Engelsing Denise Marie CHE Nürensdorf Toyota GR Yaris 2720 * 10.89 10.89 2.72

127 317 SSRC Equipe Bernoise Steiner Reto CHE Unteriberg Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 * 10.90 10.90 10.90 2.73

128 207 L2-2000 Falabretti Mario CHE Wangen an der Aare Renault Clio Sport 16V Ragnott 1998 * 10.91 10.97 10.91 2.74

129 304 SSRC S. Barampoori Bahrampoori Salar CHE Safenwil Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 10.94 * 10.92 10.92 2.75

130 301 SSRC Ecurie du Nord Janz Jean-Luc CHE Rafz Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 11.02 * 10.92 10.92 2.75

131 618 SCHN Scharmer Sarah CHE Buchs ZH VW Polo R WRC 3373 * 10.94 10.94 2.77

132 502 L4-1600 Hänggi Ramon CHE Nunningen Citroen Saxo VTS 1587 10.95 * 10.94 10.94 2.77

133 102 L1-2000 De Francesco Claudio CHE Pfäffikon Peugeot 106 GTI 16V 1587 11.11 * 10.95 10.95 2.78

134 306 SSRC ACS Tremp Rolf CHE Ebnat-Kappel Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 11.31 * 11.01 11.01 2.84

135 203 L2-1600 Cattin Sébastien CHE Courgenay Citroën Saxo VTS 1587 * 11.06 11.21 11.06 2.89

136 111 L1-3000 Lörtscher Ronny CHE Spiez Opel Corsa OPC 2720 11.14 * 11.09 11.09 2.92

137 504 L4-1600 Widmer Manuel CHE Eschlikon Suzuki Swift Sport 1586 * 11.11 11.12 11.11 2.94

138 401 L3-2000 Bertoli Marco CHE Winterthur VW Scirocco I 1588 * 11.11 11.16 11.11 2.94

139 621 SCHN Koch Daniel CHE Schöfflisdorf Subaru BRZ 3397 * 11.13 11.13 2.96

140 436 Hi Wegmann Luzius Peter CHE Frauenfeld Jaguar E Type 4234 * 11.16 11.16 2.99

141 205 L2-2000 Bozadzhiev Georg CHE Neuhausen am Rheinfall BMW 318ti 1895 11.72 * 11.17 11.17 3.00

142 506 L4-2000 Galeuchet Josue CHE Montavon Opel Astra 1798 11.29 * 11.21 11.21 3.04

143 433 Hi Bischoff Alfons CHE Bottighofen Honda Civic V-TC 3184 * 11.23 11.23 3.06

144 607 SCHN Carvalho Fabio CHE Flawil BMW E36 323 Ti Compact 2500 * 11.28 11.28 3.11

145 610 SCHN Zecevic Borivoj CHE Flawil Renault Clio 4 RS Trophy 2751 * 11.31 11.31 3.14

146 435 Hi Müllhaupt Markus CHE Winterthur Porsche 944 Turbo 4214 * 11.32 11.32 3.15

147 519 L4+3000 Beney Marc CHE Arbaz Nissan 200 SX S13 3074 * 11.36 11.36 3.19

148 431 Hi Hauser Olaf CHE Stein am Rhein Renault 5 Alpine Turbo 2375 * 11.46 11.46 3.29

149 620 SCHN Bucher Joyce CHE Rebstein Opel Astra J GTC OPC 3397 * 11.49 11.49 3.32

150 501 L4-1600 Maissen Franziska CHE Sulgen Citroen Saxo VTS 1587 11.83 * 11.56 11.56 3.39

151 430 Hi Walther Fritz CHE Hallau BMW 1998 * 11.57 11.57 3.40

152 613 SCHN Fleischmann Marcel CHE Schaffhausen VW Polo 3028 * 11.60 11.60 3.43

153 604 SCHN Siegfried Dominic CHE Frauenfeld VW Scirocco 53b 1800 * 11.69 11.69 3.52

153 202 L2-1600 Gardoni Riccardo CHE Zufikon Suzuki Swift Sport 1586 * 11.69 12.03 11.69 3.52

155 715 EB Wetzel Beat CHE Aesch Porsche 924 GBW 1984 * 11.74 11.77 11.74 3.57

156 702 EB Meier Markus CHE Aesch Porsche 924 GBW 1984 11.91 * 11.74 11.74 3.57

157 201 L2-1600 Georges Corentin CHE Gumefens Honda Civic VEI 1492 * 11.83 11.87 11.83 3.66

158 429 Hi Sturzenegger Peter CHE St.Gallen VW Nova GT 2165 12.12 * 11.93 11.93 3.76

159 703 EB Ianello Roberto CHE Nunningen Fiat 131 1995 11.99 * 11.95 11.95 3.78

160 605 SCHN Hejl Martin CHE Seuzach Renault 5 GT Turbo 2375 * 11.96 11.96 3.79

161 204 L2-2000 Simon Jeremy CHE Wolfertswil VW Golf 2 GTI 1780 * 12.03 12.09 12.03 3.86

162 101 L1-2000 Fritsch Marcel CHE Biel Suzuki Ignis Sport 1490 12.11 * 12.10 12.10 3.93
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Platz Snr Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

163 615 SCHN Fink Roland CHE Degersheim VW Golf 4 GTI 3060 * 12.29 12.29 4.12

164 427 Hi Bühler Andi CHE Sirnach Volvo PV 544 Sport 1775 * 12.44 12.55 12.44 4.27

165 711 EB Leuthardt Peter CHE Dornach Porsche  911 3200 12.62 * 12.59 12.59 4.42

166 428 Hi Schönherr Claude CHE Illhart Jaguar XK 120 SE 3442 * 14.86 14.97 14.86 6.69

Rennleiter: Alex Maag Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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Platz Snr Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

1 531 L4+3000 Mürner Pierre CHE Reichenbach Porsche 911 GT3 992 3996 8.52 * 8.19 8.19

2 534 L4+3000 Vietze Tim CHE Frauenfeld Porsche Cayman GT4 RS 3669 * 8.28 8.29 8.28 0.09

3 530 L4+3000 Vietze Oliver CHE Frauenfeld Porsche 911 GT3 RS 3996 * 8.33 8.40 8.33 0.14

4 533 L4+3000 Meili Beat CHE Goldingen Porsche Cayman GT4 RS 3996 8.39 * 8.35 8.35 0.16

5 712 EB Vogel Stephan CHE Pfeffingen Porsche GT3 992 3996 8.77 * 8.35 8.35 0.16

6 422 LCC Hedinger Mario CHE Samedan Lotus Exige 5875 8.44 * 8.37 8.37 0.18

7 423 LCC Mahler Hannes CHE Seengen Lotus Exige Cup 430 5875 8.40 * 8.38 8.38 0.19

8 325 PSC4c Stadler Motorsport Penalba Xavier CHE Wettswil am Albis Porsche 991GT3 RS 3996 8.71 * 8.41 8.41 0.22

9 223 L2+3000 Gschwend Thomas CHE Oberriet BMW M140i xdrive 5100 * 8.42 8.52 8.42 0.23

10 532 L4+3000 Wiesendanger Sandro CHE Wilen bei Wollerau Porsche GT3 3800 8.66 * 8.42 8.42 0.23

11 526 L4+3000 Helm Michael CHE Boppelsen Mercedes Benz AMG GTS 6769 8.60 * 8.43 8.43 0.24

12 421 LCC Nüssli Christian CHE Ebnat-Kappel Lotus Exige Cup 430 5875 * 8.49 8.49 8.49 0.30

13 417 LCP Piccinato Giuliano CHE Bättwil Lotus Exige CR 5875 8.63 * 8.53 8.53 0.34

14 230 L2+3000 Büeler Toni CHE Seewen Mitsubishi Lancer Evo RSC 3397 9.48 * 8.58 8.58 0.39

15 420 LCC Petermann Oliver CHE Nänikon Lotus Exige Cup 430 5875 * 8.63 8.73 8.63 0.44

16 412 LCP Steinmann Daniel CHE Zürich Lotus Exige 360 Cup 5875 * 8.64 8.64 8.64 0.45

17 414 LCP Kobelt Edy CHE Wattwil Lotus Exige S 5875 * 8.67 8.91 8.67 0.48

18 413 LCP Zürcher Roberto CHE Bättwil Lotus Exige V6 320 Cup 5300 8.68 * 8.67 8.67 0.48

19 426 SCC Feuz Remo CHE Hofstetten Chevrolet Corvette ZR1 6162 * 8.70 9.03 8.70 0.51

20 416 LCP Sieber Reto CHE Widnau Lotus Exige Sport 380 5875 8.85 * 8.76 8.76 0.57

21 611 SCHN Sieber Natalie CHE Berlingen Alfa Romeo 4C 2975 9.24 * 8.87 8.87 0.68

22 713 EB Feuz Remo Hofstetten Chevrolet Corvette C6 ZR1 6162 * 8.90 8.99 8.90 0.71

23 321 PSC1 Porsch Cup Suisse Widmer Michael CHE Lenzerheide Porsche Boxster Spyder 3995 9.09 * 8.95 8.95 0.76

24 424 SCC Bachmann Bruno CHE Specherschwendi Chevrolet Corvette C7 6300 * 8.97 9.01 8.97 0.78

25 119 L4+3000 Vogel Stephan CHE Pfeffingen Porsche GT3 3996 9.06 * 8.97 8.97 0.78

26 710 EB Piccinato Giuliano CHE Bättwil Lotus Exige CR 3456 * 9.04 9.18 9.04 0.85

27 411 LCP Wiese Heinz CHE Cham Lotus Emira 5875 9.06 * 9.04 9.04 0.85

28 709 EB Zürcher Roberto CHE Bättwil Lotus Exige V6 3500 * 9.08 9.33 9.08 0.89

29 227 L2+3000 Bosshard Lukas CHE Kyburg Mercedes-Benz C63 AMG 6208 9.23 * 9.08 9.08 0.89

30 327 PDC ACS Gafner Peter CHE Dürnten Porsche Boxter GTS 3400 9.35 * 9.10 9.10 0.91

31 322 PSC1 Porsch Cup Suisse Filippi Steiger Dario CHE Allschwil Porsche GT4 4000 9.40 * 9.12 9.12 0.93

32 425 SCC Betschart Jürg CHE Büren a. Aare Chevrolet Corvette C7R Z06 6200 9.34 * 9.15 9.15 0.96

33 525 L4+3000 Kuratli Urs CHE Hemberg Subaru Impreza 3397 * 9.18 9.22 9.18 0.99

34 528 L4+3000 Lendenmann Valentin CHE Appenzell Lotus Exige Cup 255 3060 9.56 * 9.20 9.20 1.01

35 527 L4+3000 Fitze Samuel CHE Niederteufen BMW M3 3999 9.24 * 9.22 9.22 1.03

36 517 L4-3000 Schuler Urs CHE Baar ZG Lotus Elise 111R 3053 * 9.23 9.28 9.23 1.04

37 115 L1-3000 Eggenberger Manfred CHE Zürich Toyota GR Yaris 2751 * 9.26 9.31 9.26 1.07

38 624 SCHN Mühlemann Bruno CHE Dozwil Porsche 911 3600 * 9.31 9.77 9.31 1.12

39 231 L2+3000 Koch Mario CHE Malters Mitsubishi Lancer Evo IX 3397 9.94 * 9.31 9.31 1.12

40 323 PSC4a Porsch Cup Suisse Ziegler Robert CHE Winterthur Porsche GT3 3600 * 9.35 9.37 9.35 1.16

41 418 LCP Wintsch Dino CHE Hombrechtikon Lotus Emira 5933 * 9.37 9.47 9.37 1.18

42 229 L2+3000 Galbusera Ivo CHE Lumino Mitsubishi Lancer Evo X 3397 9.67 * 9.51 9.51 1.32

43 708 EB Wyss Peter CHE Wallebuch Lotus Emira 3456 9.65 * 9.53 9.53 1.34

44 523 L4+3000 Mantadakis Iosif CHE Kloten Renault Mégane RS 3397 * 9.54 9.96 9.54 1.35

45 714 EB Schmid Roland CHE Pfeffingen Toyota GR Yaris 2750 9.56 * 9.54 9.54 1.35

46 116 L2-3000 Bruhin Christoph CHE Vorderthal Toyota GR Yaris 2751 * 9.55 9.82 9.55 1.36

47 516 L4-3000 Ugur Deniz CHE Zürich Toyota GR Yaris 2751 * 9.57 9.70 9.57 1.38

48 118 L1-3000 Schmid Roland CHE Pfeffingen Toyota GR Yaris 2751 * 9.59 9.84 9.59 1.40

49 222 L2+3000 Fischli Josuah CHE Bassersdorf Audi S3 3373 10.11 * 9.61 9.61 1.42

50 221 L2+3000 Feldmann Sandro CHE St. Gallen Renault Megane 3057 * 9.63 9.79 9.63 1.44

51 415 LCP Hofer Marc CHE Uetendorf Lotus 5879 9.81 * 9.63 9.63 1.44

52 329 PDC Porsche Sports Cup S Heiniger Sonja M. CHE Jona Porsche GT3 RS 3996 10.41 * 9.63 9.63 1.44

53 114 L1-3000 Bernasconi Federico CHE Mendrisio Toyota GR Yaris 2754 9.70 * 9.66 9.66 1.47

54 432 Hi Huber Peter CHE Mörschwil Porsche Carrera RSR 2993 9.81 * 9.72 9.72 1.53
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55 330 PDC ACS Gafner Barbara CHE Dürnten Porsche Boxter GTS 9.97 * 9.73 9.73 1.54

56 510 L4-2000 Gähler Andreas CHE Ebnat-Kappel Westfield 1996 10.09 * 9.74 9.74 1.55

57 224 L2+3000 Nassimbeni Fabio CHE Hinwil Mini JCW 3397 10.30 * 9.75 9.75 1.56

58 215 L2-3000 Jucker Jürg CHE Bauma Toyota GR Yaris 2747 * 9.80 10.01 9.80 1.61

59 228 L2+3000 Rüegg Fabian CHE Hittnau Subaru WRX STI 4242 10.22 * 9.81 9.81 1.62

60 409 L3+2000 Marty Roman CHE Unteriberg Opel Kadett C 2400 * 9.82 9.84 9.82 1.63

61 524 L4+3000 Mark Gion CHE Tann ZH VW Golf 7 GTI 3397 9.96 * 9.82 9.82 1.63

62 218 L2-3000 Meier Marco CHE Urdorf Mini Cooper S 2717 * 9.83 9.97 9.83 1.64

63 117 L1-3000 Luedi Daniel CHE Losone Toyota GR Yaris 2798 10.37 * 9.86 9.86 1.67

64 328 PDC Porsche Sports Cup S Fracasso Rocco CHE Opfikon Porsche GT3 997 3600 10.27 * 9.87 9.87 1.68

65 507 L4-2000 Egli Jeremy CHE Kirchberg Honda Integra Type-R 1797 10.18 * 9.89 9.89 1.70

66 225 L2+3000 Müller Jürg CHE St. Gallen Mazda 3 MPS 3844 * 9.90 10.02 9.90 1.71

67 515 L4-3000 Comparato Luca CHE Merenschwand Toyota GR Yaris 2720 * 9.94 10.08 9.94 1.75

68 216 L2-3000 Trudel Cyril CHE Hombrechtikon Toyota GR Yaris 2751 * 9.97 10.13 9.97 1.78

69 209 L2-3000 Tramosljanin Igor CHE Volketswil Mini Cooper S 2717 10.00 * 9.97 9.97 1.78

70 705 EB Friesecke Sven CHE Matzendorf VW Golf VII Clubsport 3373 10.27 * 9.97 9.97 1.78

71 110 L1-3000 Schmid Bettina CHE Ettingen Toyota GR Yaris 2751 10.18 * 10.02 10.02 1.83

72 521 L4+3000 Wiedmer Reto CHE Unterterzen Porsche Boxster S 3387 11.03 * 10.03 10.03 1.84

73 513 L4-3000 Baeriswyl Barbara CHE Seengen Mini Cooper S 2717 10.08 * 10.05 10.05 1.86

74 706 EB Suhr Reini CHE Basel Lotus Exige MK1 1796 * 10.06 10.06 1.87

75 514 L4-3000 Kamm Fred CHE Filzbach Mini Cooper S 2717 10.19 * 10.07 10.07 1.88

76 617 SCHN Lehner Jonas CHE Muhen Seat Leon Cupra 3373 10.20 * 10.08 10.08 1.89

77 707 EB Denzer Gilbert CHE Gelterkinden Lotus Elise 111R 1796 * 10.09 10.09 1.90

78 112 L1-3000 Grimm Reto CHE Uerikon Toyota GR Yaris 2720 10.17 * 10.11 10.11 1.92

79 701 EB Schmid Bettina CHE Reinach Toyota GR Yaris 2750 * 10.12 10.48 10.12 1.93

80 622 SCHN Wettstein Simon CHE Wattwil Renault Megane RS 3397 10.20 * 10.17 10.17 1.98

81 217 L2-3000 Montavon Yan CHE Montavon Toyota GR Yaris 2751 10.27 * 10.18 10.18 1.99

82 623 SCHN Prétot Luc CHE Biel-Benken Renault Megane 3 RS 3400 10.33 * 10.19 10.19 2.00

83 618 SCHN Scharmer Sarah CHE Buchs ZH VW Polo R WRC 3373 10.80 * 10.19 10.19 2.00

84 113 L1-3000 Almeida Miguel CHE Madetswil Toyota GR Yaris 2751 10.31 * 10.22 10.22 2.03

85 522 L4+3000 La Torre Luca CHE Winterthur Renault Megane RS 3397 10.74 * 10.22 10.22 2.03

86 619 SCHN Kormos Richard CHE Winterthur Honda Civic Type-R 3393 10.43 * 10.25 10.25 2.06

87 509 L4-2000 Wegmüller Hansjürg CHE Diessbach Lotus Elise MK 2 1796 10.51 * 10.31 10.31 2.12

88 406 L3-2000 Jubin Olivier CHE Rocourt Opel Kadett GT/E 1987 * 10.32 10.66 10.32 2.13

89 405 L3-2000 Fauler Meta CHE Stadel VW Golf 1 1781 10.40 * 10.38 10.38 2.19

90 621 SCHN Koch Daniel CHE Schöfflisdorf Subaru BRZ 3397 10.72 * 10.39 10.39 2.20

91 609 SCHN Herzog Sandro CHE Hüttikon Mini Cooper S Challange R56 2720 * 10.43 10.60 10.43 2.24

92 434 Hi Hänggi Peter CHE Frauenfeld Porsche 911/964 Carrera 2 3600 10.66 * 10.43 10.43 2.24

93 404 L3-2000 Lörtscher Marc CHE Oberwil VW Golf 2 1780 * 10.45 10.54 10.45 2.26

94 108 L1-2000 Rüedi Tobias CHE Alchenstorf Honda Integra Type R 1797 10.54 * 10.46 10.46 2.27

95 316 SSRC F. Eggenberger Eggenberger Fabian CHE Zürich Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 * 10.49 10.49 10.49 2.30

96 213 L2-3000 Brunner Peter CHE Flawil Mini Cooper S 2717 10.57 * 10.49 10.49 2.30

97 410 L3+2000 Kälin Pascal CHE Unteriberg Opel Ascona B 2409 * 10.52 10.62 10.52 2.33

98 206 L2-2000 Steiner Sandro CHE Münchwilen Honda Civic Ep3 1998 * 10.53 10.59 10.53 2.34

99 620 SCHN Bucher Joyce CHE Rebstein Opel Astra J GTC OPC 3397 10.85 * 10.55 10.55 2.36

100 317 SSRC Equipe Bernoise Steiner Reto CHE Unteriberg Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 * 10.58 10.60 10.58 2.39

101 511 L4-3000 Scarinzi Patrick CHE Vicques Fiat 500 2326 10.91 * 10.59 10.59 2.40

102 312 SSRC S. Fehr Fehr Sandro CHE Rorschacherberg Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 10.71 * 10.63 10.63 2.44

103 307 SSRC Equipe Bernoise Landolt Marcel CHE Schlieren Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 * 10.64 10.74 10.64 2.45

104 403 L3-2000 Rotunno Lucas CHE Coeuve VW Golf 1780 10.81 * 10.66 10.66 2.47

105 308 SSRC R. Thomann Thomann Rico CHE Winterthur Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 * 10.68 10.76 10.68 2.49

106 208 L2-2000 Paltenghi Massimo CHE Prosito Toyota GT86 1996 11.05 * 10.68 10.68 2.49

107 106 L1-2000 Betticher Emeric CHE Le Crêt-près-Semsales Renault Clio 2 RS 1998 10.97 * 10.69 10.69 2.50

108 518 L4+3000 Kägi Pascal CHE Zürich Volvo 850 Turbo 3941 * 10.74 10.90 10.74 2.55

109 505 L4-2000 Zürcher Davide CHE Thal Honda Civic 2000 * 10.74 10.92 10.74 2.55

110 107 L1-2000 Fankhauser Urs CHE Steffisburg Honda Civic Type R 1998 * 10.74 10.99 10.74 2.55
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111 303 SSRC A. Ulrich Ullrich Alexander CHE Glarus Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 10.80 * 10.75 10.75 2.56

112 313 SSRC M. Muzzarelli Muzzarelli Marcel CHE Riedt b. Erlen Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 * 10.76 10.79 10.76 2.57

113 220 L2+3000 Postizzi Didier CHE La chaux Renault Mégane 3397 * 10.77 DNS 10.77 2.58

113 109 L1-2000 Posch Fredy CHE Sevelen Honda Integra 1797 * 10.77 10.87 10.77 2.58

115 512 L4-3000 Marty Christoph CHE Altendorf BMW E36 2496 10.92 * 10.77 10.77 2.58

116 704 EB Ott Kevin CHE Brugg Renault Clio RS Ragnotti 1998 10.93 * 10.77 10.77 2.58

117 305 SSRC F. Corezzola Corezzola Flavio CHE Oberengstringen Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 * 10.78 10.79 10.78 2.59

118 310 SSRC S. Gubitosi Gubitosi Fabio CHE Domat/Ems Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 11.16 * 10.79 10.79 2.60

119 103 L1-2000 Schnidrig Jakob CHE St.Niklaus Renault Clio 3 Sport 1998 11.94 * 10.82 10.82 2.63

120 408 L3+2000 Keller Peter CHE Henggart Volvo PV 544 2025 10.99 * 10.83 10.83 2.64

121 304 SSRC S. Barampoori Bahrampoori Salar CHE Safenwil Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 11.10 * 10.83 10.83 2.64

122 311 SSRC S. Glanzmann Glanzmann Stefan CHE Huttwil Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 10.92 * 10.84 10.84 2.65

123 309 SSRC Ecurie du Nord Henchoz Gautier CHE Gollion Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 11.54 * 10.85 10.85 2.66

124 605 SCHN Hejl Martin CHE Seuzach Renault 5 GT Turbo 2375 * 10.86 11.28 10.86 2.67

125 314 SSRC M. Béring Béring Michaël CHE Le Locle Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 * 10.87 10.89 10.87 2.68

126 503 L4-1600 Wirth Ramon CHE Siegershausen Honda CRX 1595 * 10.88 10.90 10.88 2.69

127 315 SSRC Ecurie du Jorat Moulin Cédric CHE Bex Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 10.91 * 10.88 10.88 2.69

128 306 SSRC ACS Tremp Rolf CHE Ebnat-Kappel Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 11.05 * 10.88 10.88 2.69

129 612 SCHN Kallouz Carim CHE Glattbrugg BMW 3000 11.18 * 10.88 10.88 2.69

130 105 L1-2000 Aliberti Luca CHE Granges-près-Marnand Renault Clio Sport 1998 11.09 * 10.93 10.93 2.74

131 104 L1-2000 Steiner Roland CHE Alpthal Opel Astra GSI 1998 11.28 * 10.93 10.93 2.74

132 603 SCHN Lutz Johannes CHE Thal Lotus Super Seven 1600 * 10.95 11.26 10.95 2.76

133 214 L2-3000 Stevan Ottavio CHE Cugnasco Suzuki Swift 2380 * 10.95 11.70 10.95 2.76

134 207 L2-2000 Falabretti Mario CHE Wangen an der Aare Renault Clio Sport 16V Ragnott 1998 * 10.97 11.03 10.97 2.78

135 203 L2-1600 Cattin Sébastien CHE Courgenay Citroën Saxo VTS 1587 * 10.98 11.29 10.98 2.79

136 302 SSRC P. Gallati Gallati Patrik CHE Näfels Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 11.05 * 11.00 11.00 2.81

137 301 SSRC Ecurie du Nord Janz Jean-Luc CHE Rafz Suzuki Swift Sport Hybrid 2334 11.08 * 11.03 11.03 2.84

138 607 SCHN Carvalho Fabio CHE Flawil BMW E36 323 Ti Compact 2500 * 11.05 11.43 11.05 2.86

139 111 L1-3000 Lörtscher Ronny CHE Spiez Opel Corsa OPC 2720 11.56 * 11.05 11.05 2.86

140 205 L2-2000 Bozadzhiev Georg CHE Neuhausen am Rheinfall BMW 318ti 1895 11.22 * 11.06 11.06 2.87

141 504 L4-1600 Widmer Manuel CHE Eschlikon Suzuki Swift Sport 1586 * 11.08 11.08 11.08 2.89

142 502 L4-1600 Hänggi Ramon CHE Nunningen Citroen Saxo VTS 1587 * 11.11 11.21 11.11 2.92

143 435 Hi Müllhaupt Markus CHE Winterthur Porsche 944 Turbo 4214 11.19 * 11.11 11.11 2.92

144 102 L1-2000 De Francesco Claudio CHE Pfäffikon Peugeot 106 GTI 16V 1587 11.41 * 11.13 11.13 2.94

145 519 L4+3000 Beney Marc CHE Arbaz Nissan 200 SX S13 3074 11.65 * 11.21 11.21 3.02

146 506 L4-2000 Galeuchet Josue CHE Montavon Opel Astra 1798 11.32 * 11.22 11.22 3.03

147 402 L3-2000 Gautschi Christian CHE Veltheim Alpine 110 1605 * 11.23 11.23 3.04

148 433 Hi Bischoff Alfons CHE Bottighofen Honda Civic V-TC 3184 11.59 * 11.23 11.23 3.04

149 401 L3-2000 Bertoli Marco CHE Winterthur VW Scirocco I 1588 * 11.34 11.34 3.15

150 613 SCHN Fleischmann Marcel CHE Schaffhausen VW Polo 3028 11.85 * 11.35 11.35 3.16

151 430 Hi Walther Fritz CHE Hallau BMW 1998 * 11.51 11.59 11.51 3.32

152 202 L2-1600 Gardoni Riccardo CHE Zufikon Suzuki Swift Sport 1586 * 11.53 11.92 11.53 3.34

153 431 Hi Hauser Olaf CHE Stein am Rhein Renault 5 Alpine Turbo 2375 11.85 * 11.55 11.55 3.36

154 436 Hi Wegmann Luzius Peter CHE Frauenfeld Jaguar E Type 4234 * 11.56 11.56 3.37

155 604 SCHN Siegfried Dominic CHE Frauenfeld VW Scirocco 53b 1800 11.83 * 11.60 11.60 3.41

156 715 EB Wetzel Beat CHE Aesch Porsche 924 GBW 1984 * 11.66 11.69 11.66 3.47

157 501 L4-1600 Maissen Franziska CHE Sulgen Citroen Saxo VTS 1587 * 11.74 11.95 11.74 3.55

158 610 SCHN Zecevic Borivoj CHE Flawil Renault Clio 4 RS Trophy 2751 12.07 * 11.85 11.85 3.66

159 429 Hi Sturzenegger Peter CHE St.Gallen VW Nova GT 2165 12.17 * 11.85 11.85 3.66

160 407 L3-2000 Ianniello Roberto CHE Nunningen Fiat 131 1995 * 11.87 11.88 11.87 3.68

161 703 EB Ianello Roberto CHE Nunningen Fiat 131 1995 * 11.94 12.08 11.94 3.75

162 201 L2-1600 Georges Corentin CHE Gumefens Honda Civic VEI 1492 * 11.96 12.00 11.96 3.77

163 608 SCHN Engelsing Denise Marie CHE Nürensdorf Toyota GR Yaris 2720 * 11.99 12.40 11.99 3.80

164 101 L1-2000 Fritsch Marcel CHE Biel Suzuki Ignis Sport 1490 12.99 * 12.03 12.03 3.84

165 204 L2-2000 Simon Jeremy CHE Wolfertswil VW Golf 2 GTI 1780 12.06 * 12.04 12.04 3.85

166 226 L2+3000 Mark Dino CHE Tann Audi S3 3400 * 12.06 13.68 12.06 3.87
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167 702 EB Meier Markus CHE Aesch Porsche 924 GBW 1984 12.36 * 12.07 12.07 3.88

168 615 SCHN Fink Roland CHE Degersheim VW Golf 4 GTI 3060 12.33 * 12.26 12.26 4.07

169 427 Hi Bühler Andi CHE Sirnach Volvo PV 544 Sport 1775 12.94 * 12.64 12.64 4.45

170 711 EB Leuthardt Peter CHE Dornach Porsche  911 3200 * 12.74 13.15 12.74 4.55

171 428 Hi Schönherr Claude CHE Illhart Jaguar XK 120 SE 3442 * 14.86 14.98 14.86 6.67
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